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گروه ورزشی - آخرین خرید 
فولاد در آســتانه لیگ قهرمانان آسیا 

معرفی شد. 
آخرین ورودی فوتبال ایران در 
فصل زمســتان الکس الگریا مهاجم 
سابق تیم های رئال بتیس، نومانسیا، 
لوانته، وایکانو، اسپورتینگ خیخون 
و ... اســت؛ مهاجمی که پس از چند 
روز تمرین با فولادی ها بدون انتشار 
حتــی یک عکس درنهایــت با رفع 
مشــکلات مربوط بــه ITC مجوز 
خود را برای حضور در لیگ قهرمانان 

آسیا به دست آورده است.
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
برای فولاد خوزســتان به عنوان تنها 
نماینده فوتبال ایران از ساعت 18:30 
دقیقه امروز آغاز خواهد شد و جواد 

نکونام بــا اینکه تیمش در لیگ برتر 
شرایط ایده آل ندارد، اما تمام تلاش 
خــود را برای حضــور قدرتمندانه 
در رقابت هــای آســیایی که فضای 
متفاوتی هم دارد، به کار گرفته است. 
کریســتوفر کنــت، روبرتــو 
تورس و سوگیتا سه سهمیه خارجی 
فولادی ها در آســیا به شمار می روند 
که حالا الکس الگریا هم با صدور به 
موقع آی تی ســی به این جمع اضافه 

شده است. 
یکــی از مشــکلات فــولاد 
خوزستان در لیگ بیست و دوم فقدان 
یک مهاجم تمام کننده و زهردار بوده 
که خرید تورس با سابقه قابل توجه 
لالیگایــی اولین تلاش جواد نکونام 
بــرای حل این معضــل تیمش بود؛ 

خریدی که در لیگ برتر هم به خوبی 
کیفیت خود را نشــان داد و حالا در 
آســتانه دیدار برابــر الفیصلی اینبار 
جواد نکونام دومین خرید لالیگایی 
خود را به الکس الگریای 30 ســاله 
اختصاص داده کــه به عنوان رقیب 
اصلی ساســان انصــاری در بخش 
هجومی قرمزپوشان کار خواهد کرد.
جواد نکونام در نشســت های 
مطبوعاتی اخیــر درباره عدم توفیق 
تیمش در اســتخدام یــک مهاجم 
تمام کننــده بارها صحبت کرده بود 
و حالا او شــرایط بهتری برای ادامه 
کار خواهــد داشــت. اگرچه ظاهرا 
آلگریــا تنها بــرای رقابت های لیگ 
قهرمانان آســیا در اختیار فولادی ها 
خواهــد بود.نکونام قبلا ایبای گومز 

را برای لیگ قهرمانان آسیا 
در دور قبلی جذب کرده 
بود و روبرتو تورس نیز 
دیگــر بازیکنی بود که 
از اوساســونا به فولاد 
آمده تــا در تورنمنت 
از  یکــی  رو  پیــش 

 بازیکنــان ثابــت ایــن تیم 
باشد.

شــروع کار فولاد در 
ایــن تورنمنت بااهمیت 
دیــدار بــا الفیصلی در 
خواهد  الثمامه  ورزشگاه 

بود.

گروه ورزشــی - فدراســیون 
فوتبــال برنامه دارد در اســفندماه با 
گزینه مدنظــر خود برای هدایت تیم 

ملی فوتبال ایران به توافق برسد.
تیم ملی فوتبــال ایران هم چنان 
بدون داشــتن ســرمربی به کار خود 
ادامه می دهــد و هنوز تکلیف گزینه 
نهایی این فدراســیون برای هدایت 
ایران در جام ملت های آســیا یا جام 

جهانی ۲0۲۶ مشخص نشده است.
با پایــان همکاری تیــم ملی و 

کارلوس کی روش، حالا فدراســیون 
مصمم تر از گذشــته بــه دنبال گزینه 
بعدی تیم ملی اســت و طبق آخرین 
اطلاعات موجود، در طول هفته های 
آینــده از ســرمربی تیم ملــی ایران 
رونمایی می شود و این گزینه هدایت 
ایــران را در دو دیدار دوســتانه تیم 
ملی در نوروز 1۴0۲ برعهده خواهد 
داشــت. فدراســیون فوتبال از هم 
اکنون رایزنی های خود را برای دیدار 
دوستانه با روســیه و عراق را در فیفا 

دی انجــام داده و تا آن موقع تکلیف 
سرمربی را هم مشخص خواهد کرد. 
به نظر می رسد تا در هفته دوم یا سوم 
اسفند تکلیف گزینه نهایی را مشخص 
کنــد. این روزهــا صحبت هایی هم 
درباره انتخاب سرمربی تیم ملی امید 
شنیده می شود اما اولویت نخست این 
فدراســیون در مقطع کنونی انتخاب 
ســرمربی تیم ملی است اما تغییراتی 
در گزینه هــا به وجود آمده اســت.
برخــلاف اظهارات گذشــته مهدی 

تــاج مبنی بر این کــه بهترین گزینه 
می تواند یک مربی داخلی باشــد، در 
حال حاضر انتخاب سرمربی خارجی 
قوت بیش تری گرفته است.از مربیان 
خارجی شاغل در ایران و مربیانی که 
در گذشــته در ایران فعالیت کرده اند، 
بــه عنوان گزینه هــای محتمل برای 
هدایــت تیم ملی نام برده می شــود 
چــرا که این مربیان با فضای کنونی و 
تحریمی ایران برای پرداخت دستمزد 
مربیان هم آشنایی لازم را دارند. به جز 

کارلوس کی روش که با پیوســتن به 
تیم ملی قطر، حالا تیم ملی یک گزینه 
جدیــد را روی نیمکت این تیم خود 
خواهد داشــت. از پاکو خمز و ژوزه 
مورایــس به عنــوان مربیان خارجی 
شــاغل در ایران نام برده می شود که 
بــه واســطه عملکرد خــوب خود، 
توانستند نظر فدراسیون را جلب کنند 
اما هم چنان نام های خارجی دیگر که 
در گذشــته در ایران فعالیت کرده اند، 

مطرح هستند.

آخرین انتقال زمستانی فوتبال ایران؛ فولاد شعبه دوم لالیگا!

گزینه های خارجی برای انتخاب جانشین کی روش

گــروه ورزشــی - رییــس 
فدراســیون شطرنج در حالی استعفا 
کــرده که ایــن فدراســیون درگیر 
مشکلات زیادی اســت. در آستانه 
بازی های آســیایی هانگژو شطرنج 
ایران شــرایط بغرنجی را پشت سر 

می گذارد. 
مدت هــای زیادی اســت که 
اردوی تیم های ملی تعطیل اســت، 
مدیر فنی تیم های ملی ظاهرا استعفا 
کرده، اســتادبزرگ های این رشــته 
به دیگر کشــورها کــوچ کرده اند و 
فدراسیون درگیر بدهی های متعددی 
است. استعفای رئیس فدراسیون هم 
در این شرایط وضعیت را بحرانی تر 

کرده است. 
هر چنــد کــه وزارت ورزش 
از اســتعفای حســن تامینی ابراز بی 
اطلاعی کرده امــا او در گروهی که 
منتســب به هیات های استانی است 
استعفای خود را مطرح کرده و دلیل 
آن را نیز مشــکلات شخصی عنوان 

کرده است. 
تعطیلــی تیم هــای ملی و 

استعفای مدیر فنی
بازی های آسیایی هانگژو برای 
شــطرنج بازان از جملــه مهمترین 
مسابقات بین المللی است و حالا که 
مدت زیادی تا این مسابقات نمانده 
انتظار می رود که ملی پوشان این رشته 
همانند سایر رشــته ها در اردوهای 

تیم ملی باشــند اما این اردوها مدت 
خیلی زیادی است که تعطیل شده و 
شطرنج بازان مجبور شده اند با هزینه 
شخصی مربی بگیرند و در مسابقات 
بین المللی شــرکت کنند. در همین 
شــرایط ظاهرا پوررمضانعلی مدیر 
تیم هــای ملی نیز اســتعفای خود را 

اعلام کرده است.
کــوچ اســتاد بزرگ های 

شطرنج
بــا مشــکلات پیش آمــده در 
ســال های اخیر برای شطرنج ایران 
برخی از ســتاره های این رشــته به 
کشــورهای دیگر کــوچ کرده اند و 
فدراسیون شطرنج ایران باید به دنبال 
پرورش اســتاد بزرگ های دیگری 
باشــد اما با وجود تعطیلی اردوها و 
نبود فضای مناســب شرایط سختی 
در انتظار تیم ملی ایران در بازی های 

آسیایی خواهد بود.
بدهی ۲۰ میلیاردی؟

هــر چند حســن تامینی اعلام 
کرده که فدراســیون شطرنج بدهی 
نــدارد و در این شــرایط قصد دارد 
فدراســیون را ترک کند اما شــنیده 
می شــود ایــن فدراســیون درگیر 
بدهی هــای میلیاردی اســت. گفته 
می شود یک میلیارد و ششصد میلیون 
بدهی به اداره برق و 1۷ میلیارد بدهی 
مالیاتی بخش عمده ای از بدهی های 
این فدراسیون به شمار می رود و باید 
دید این ارقام اعلام شــده تا چه حد 

درست است. 
همچنین فدراسیون شطرنج از 
گذشــته ۷0 هزار یورو )حدود 3.5 
میلیارد تومان( بدهی به فدراســیون 
جهانی داشته که مشخص نیست که 
تســویه حساب با فیده انجام شده یا 

خیر. شنیده می شود حدود 5 میلیارد 
از محــل بودجــه این فدراســیون 
)مجمــوع بودجــه ۶ میلیــارد( نیز 
هزینه شــده اســت و گفته می شود 
از ایــن مبلغ بودجه مبلــغ کمی به 
 هیات های اســتانی پرداخت شــده 

است.
اعتراض خانواده شطرنج  
بازان نســبت به پرداخت های 

هنگفت اعزام
خانــواده  اواخــر  ایــن  در 
شــطرنج بازان رده های سنی نسبت 
به پرداخت هزینه هــای هنگفت به 
فدراسیون جهت اعزام فرزندانشان 
به مســابقات بین المللــی اعتراض 
کردند. گویا این مبالغ که به صورت 
ارزی و ریالــی از خانواده ها دریافت 
شــده علی الحســاب بــوده اما در 
پایــان مســابقات هیچ مبلــغ مازاد 
 بــه خانواده هــا عودت داده نشــده 

است. 
حال باید دیــد وزارت ورزش 
و جوانان در این شــرایط بغرنج چه 
تدبیــری خواهد اندیشــید و آیا با 
استعفای تامینی موافقت می کند؟ در 
این شــرایط سرپرست منتخب باید 
در کنــار بدهی های میلیاردی هر چه 
ســریعتر تیم ملی را آماده بازی های 
آسیایی کند و با جذب مربی خارجی 
شرایط مناســبی را برای ملی پوشان 

فراهم آورد.

گروه ورزشــی -پــس از لغو 
برگزاری رقابتهای کشــتی قهرمانی 
آســیا در هندوســتان، رقابت برای 
کســب میزبانی این مســابقات بین 
کشــورهای قزاقستان و بحرین وارد 

مرحله جدی تری شده است.
پس از اینکه فدراســیون کشتی 
هندوســتان بــه دلیل مشــکلات و 
رســوایی اخلاقی برخی از مسئولان 
کشــتی این کشــور امتیاز میزبانی 
رقابتهای قهرمانی آسیا در فروردین 
ماه سال آینده را از دست داد، شورای 

کشــتی ایــن قاره در حال بررســی 
انتخــاب میزبان دیگــری برای این 

رقابتهاست.
بر این اســاس گفته می شــود 
کشــورهای قزاقســتان و بحریــن 
بطور جــدی تمایل خــود را برای 
میزبانــی اعــلام کــرده و در حال 
رایزنی با متولیان کشتی آسیا هستند 
تا مســابقات قهرمانی این قاره را در 

کشور خود برگزار کنند.
شاید بســیاری از اهالی کشتی 
میزبانی قزاقســتان را محتمل تر ببیند 

و این کشور نسبتاً صاحب نام در این 
رشــته را میزبــان رقابتهای قهرمانی 
آســیا بدانند، اما بحرین هم نشــان 
داده می توانــد میزبان شایســته ای 
برای رقابتهای بین المللی باشــد. به 
ویژه آنکه ســال گذشــته نیز میزبان 
مسابقات کشــتی جوانان آسیا بود و 
تیم ها و مســئولان کشتی کشورهای 
شــرکت کننده از نحوه برگزاری این 

رقابتها رضایت داشتند.
هر چنــد که در ســوی دیگر 
»دولــت تورلیخانوف« عضو هیأت 

رئیســه اتحادیــه جهانــی و رئیس 
شــورای کشتی آســیا قرار دارد که 
برای کســب میزبانی در کشــورش 
یعنی قزاقستان نفوذ فراوانی خواهد 

داشت.
البته متولیان کشــتی کشورمان 
تمایل بیشتری به میزبانی بحرینی ها 
دارنــد، چراکــه مســابقات برگزار 
شــده در کشور قزاقســتان همواره 
با اعمــال نفــوذ در داوری و نحوه 
 برگــزاری مســابقات همــراه بوده 

است.

شرایط بغرنج شطرنج؛ رییس مستعفی،تعطیلی تیم های ملی و بدهی میلیاردی!

رقابت قزاقستان و بحرین برای میزبانی کشتی قهرمانی آسیا

گــروه ورزشــی -در ماه های 
گذشته بحث و گمانه زنی پیرامون آینده 
مسابقات باشگاهی فوتبال در قاره آسیا 
بالا گرفته و ای اف سی مدل های مختلفی 
را بــرای برگزاری تورنمنت های خود 
ارائه کرده و اتفاق نظر بر این اســت که 
فرمت بازی های ای اف سی با تغییر کلی 
مواجه خواهد شد. این درحالی است که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا تقویم خود را 
تغییر داده و منطبق بر فوتبال اروپا کرده 
و قرار است فصل آینده، لیگ قهرمانان 
را فارغ از فرمت غرب-شرق، با شکل 
مشابه همتای اروپایی خود برگزار کند.
اما ای اف سی برای فصل ۲0۲۴-
۲0۲5 خواب های دیگری دیده و حالا 
آنطور که رسانه های سعودی نزدیک به 
مقامات کنفدراسیون نقل کرده اند، قصد 
دارد »لیگ نخبگان« را کاملًا متفاوت با 
فصول گذشته به انجام برساند. با فرمت 
جدید ای اف سی، احتمالاً فوتبال آسیا 
برای همیشــه با این دو جام باشگاهی 

خداحافظی خواهد کرد.
پیش از این اعلام شــده بود که از 
دو فصل بعد، آســیا نیز همچون اروپا، 
مسابقات باشگاهی قاره را در سه سطح 
برگزار می کند، اما ســطح نخست چه 

ویژگی هایی خواهد داشت؟
* در این مسابقات ۲۴ تیم شرکت 
خواهند کرد که 1۲ تیم از منطقه غرب 

و 1۲ تیم از منطقه شرق خواهند بود.
* گروه بندی به صورت دو گروه 
1۲تیمی خواهد بود و نمایندگان شرق 
و غرب با یکدیگر دیدار نخواهند کرد.

* هــر تیم ۴ بــازی خانگی و ۴ 
بازی خــارج از خانه برگزار می کند و 
در مجموع با هشت تیم مختلف بازی 

خواهد داشت.
* پس از پایان هشت بازی، 8 تیم 
برتر هر منطقه راهی مرحله یک هشتم 

نهایی خواهند شد: به عبارتی 1۶ تیم.
* بازی های مرحله یک هشــتم 
نهایی به صــورت رفت و برگشــت 

خواهد بود و تیم های شــرق و غرب با 
یکدیگر دیدار نمی کنند.

* از مرحله یک چهــارم نهایی، 
امکان رویارویی تیم هایی از شــرق و 

غرب وجود خواهد داشت.
* دیدار فینال به صورت تک بازی 

به انجام خواهد رسید.
نکته مهم اینکه فعلًا مشــخص 
نیســت دیدارهای مرحله یک هشتم 
نهایی بر اســاس قرعه کشی مشخص 
می شــوند یا جایگاه تیم ها در جدول 
گــروه )1۲تیمــی( مشــخص کننده 

مسابقات خواهد بود.
همچنین هنوز اعلام نشده که هر 
کشور چند سهمیه برای رقابت های لیگ 
قهرمانان جدید، موسوم به سوپرلیگ یا 
لیگ نخبگان خواهد داشــت، اما نکته 
جالب اینکــه اگر امــکان رویارویی 
تیم های هر کشــور در مرحله گروهی 
وجود داشــته باشــد، برای اولین بار، 
پرسپولیس و اســتقلال رودرروی هم 

قرار می گیرند.
در سوپرلیگ آســیا، نمایندگان 
شــرق و غرب از مرحلــه یک چهارم 

نهایی بایکدیگر دیدار خواهند کرد.
با این حال آنچه مســلم اســت، 
کاهــش تعــداد تیم هــای حاضر در 
مسابقات سطح اول ای اف سی از 3۲ به 
۲۴ است اما با این وجود تعداد بازی های 
هر تیــم در مرحله گروهــی افزایش 
خواهــد یافت که این موضوع احتمالاً 
به افزایش درآمد و پاداش باشگاه ها نیز 

منجر خواهد شد.
از طرف دیگر شاید کاهش 8 تیم، 
سهمیه کشورها را نیز پایین بیاورد اما با 
تأسیس یک تورنمنت جدید، باید منتظر 

رقابت شدید در لیگ ایران برای کسب 
سهمیه حضور در تورنمنت مشابه لیگ 

اروپا و لیگ کنفرانس آسیایی بود.
قرار است جزئیات دیگر از نحوه 

برگزاری ســه سطح مســابقات آسیا 
اطلاع رسانی شود.

همراه با دربی احتمالی پرسپولیس - استقلال؛

اعلام جزییات سوپرلیگ آسیا
جزئیاتی از فرمت جدید تورنمنت باشگاهی آسیا اعلام شده که شکل این مسابقات را به طور کلی تغییر می دهد.

گروه ورزشــی - لیونل مســی بــه زودی تصمیم نهایی در مــورد آینده اش را اعلام خواهد کــرد. در پاریس 
منتظر تمدید او هســتند ولی احتمال یک تصمیم غیرمنتظره از ســوی او وجود دارد. پی اس جی در پارک دو پرنس 
بازی رفت یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان را به بایرن 1-0 باخت و باید در بازی برگشــت، که 1۷ اســفند برگزار 
خواهد شــد، این شکســت را جبران کند. پی اس جی فصل گذشــته نیز در همین مرحله برابر رئال حذف شــد. اگر 
پی اس جــی در بــازی برگشــت برابــر بایرن نتواند پیروز شــود و صعود کند، یک شکســت ورزشــی دیگر برای 
باشــگاه ثبت خواهد شــد. پاریســی ها در 5 سال گذشــته پول زیادی برای خرید ســتاره های بزرگ هزینه کرده اند.  
همــه چیــز از نیمار و کیلیان امباپه در ســال ۲01۷ شــروع شــد و حالا در پاریس، لیونل مســی، ســرخیو راموس 
 و بســیاری دیگر از بازیکنان بزرگ و باکیفیت حضور دارند، ولی پروژه باشــگاه یک بار دیگر در آســتانه شکســت 

است. 
مشــکلات پی اس جی فقط به زمین هم محدود نمی شــود و اخیرا خبر درگیری نیمار با چند هم تیمی اش و لوئیز 
کامپوس، مدیر ورزشی، نیز شنیده شد.  در چنین شرایطی، لیونل مسی باید در مورد آینده اش تصمیم بگیرد. طبق ادعای 
مارکا، مسی که اخیرا پیشنهاد تمدید را رد کرد و قرار شده پیشنهاد جدیدی به او ارائه شود، همه چیز را به پس از بازی 
برگشت مقابل بایرن موکول کرده است. مسی می داند که اگر حذف شوند، او نیز از گزند انتقادات رسانه ها و هواداران 
در امان نخواهد ماند و در آن شرایط قطعا تمدید نخواهد کرد، ولی اگر برابر بایرن پیروز شوند و صعود کنند، شانس 
تمدید و ماندنش مضاعف خواهد شــد. در واقع اگر پی اس جی از لیگ قهرمانان کنار برود، مسی قطعا 
رفتنی خواهد بود ولی در صورت صعود، شانس ماندنش همچنان وجود خواهد داشت. اما 

مقصد بعدی در صورت جدایی کجا خواهد بود؟
به نظر می رسد تا این لحظه یک چیز قطعی است: مسی به بارسا برنمی گردد. با توجه به 
گزارش های مختلف در روزهای گذشته مشخص است که مسی در حال حاضر 
به بازگشــت به بارسا فکر نمی کند و مدیران باشگاه کاتالان هم تا این لحظه 
هیچ اقدامی برای نزدیک شدن به او انجام نداده اند. خورخه مسی، پدر لئو، 
اخیراً شــایعات درباره مذاکره بین او و خوان لاپورتا را تکذیب کرد. پدر 

مسی گفت: »بعید می دانم لئو دوباره برای بارسا بازی کند. 
ما با لاپورتا صحبت نکرده ایم و هیچ پیشــنهادی از بارسا نرسیده 
اســت.« اکیپ که خبر رد پیشــنهاد اولیه تمدید پی اس جی از سوی 
مســی را داده بود، مدعی شــده که لیونل مســی برای رفتن به اینتر 
میامی وسوســه شــده است. برخی رســانه ها نیز خبر از احتمال 
انتقــال او به لیگ عربســتان و الهلال را داده انــد. گمانه زنی ها 
همچنان ادامه دارند و مشــخص نیســت بالاخره مســی چه 
تصمیمــی برای آینده اش خواهــد گرفت؛ او تمدید می کند 
 یا راهی تیم و لیگی خواهد شــد که کســی تصورش را هم

نمی کند؟

لیونل مسی، انتقالی که شاید انتظارش را نداشته باشید
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